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Wielkopolanie przed wakacjami sprawdzili swój stan zdrowia 

*Blisko 2 tysiące bezpłatnych badań profilaktycznych i kilkaset konsultacji m.in. kardiologicznych,
okulistycznych czy onkologicznych przeprowadzili specjaliści z czerech największych wielkopolskich
szpitali podległych Samorządowi Województwa Wielkopolskiego podczas Pikników Zdrowotnych, które
odbyły się w Kaliszu, Lesznie, Koninie i Poznaniu w dniach od 25 do 28 czerwca. Wydarzenia, których
współorganizatorami byli Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego oraz spółka „Szpitale
Wielkopolski", otworzył Mateusz Klemenski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.*

Pikniki Zdrowotne zorganizowane zostały w ramach kampanii informacyjno – promocyjnej „Trzeźwo
spoglądamy na swoje zdrowie", w kontekście Dnia Walki z Cukrzycą, który przypada 27 czerwca, w
rocznicę wynalezienia insuliny.

– Chcemy w ten sposób promować zdrowy tryb życia i informować Wielkopolan o możliwościach
związanych z profilaktyką zdrowotną w zakresie walki z cukrzycą, zdrowym stylu życia i możliwościach
leczenia np. stopy cukrzycowej –mówił podczas spotkań z Wielkopolanami Mateusz Klemenski,
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialny za wielkopolską służbę zdrowia.

Bezpłatne badania i konsultacje prowadzone były m.in. w kierunku nadwagi, cukrzycy, chorób układu
krążenia oraz wad wzroku. Uczestnicy Pikników mogli zasięgnąć porad dermatologów i kardiologów oraz
wziąć udział w pokazach ratownictwa medycznego. Nie zabrakło też konkursów z wiedzy o profilaktyce
zdrowotnej oraz profesjonalnych pokazów udzielania pierwszej pomocy.

Największą popularnością wśród Wielkopolan cieszyły się tym razem badania poziomu cukru we krwi,
badania spirometryczne oraz porady kardiologów, okulistów, onkologów i dietetyków. W organizację
Pikników Zdrowotnych włączyły się także m.in. Rejonowe Stacje Pogotowia Ratunkowego, Regionalne
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu, Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, Urząd
Miasta Leszna oraz organizacje pozarządowe.

W opinii organizatorów Pikników Zdrowotnych, Wielkopolanie chętnie uczestniczą w akcjach
profilaktycznych, a do badań zgłasza się coraz więcej osób młodych, które mają świadomość, jak ważne
jest regularne badanie ciśnienia czy poziomu cukru.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego planuje podobne akcje jeszcze w tym roku.

Więcej informacji: www.facebook.com/wielkopolskie.zdrowie
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 4/4

./artykuly/40409/pliki/konin13.jpg
http://www.tcpdf.org

